
UCHWAŁA NR VII/50/15
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Sulikowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale uchwały Nr XLI/250/2002 Rady Gminy Sulików z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie: utworzenia 
samorządowej instytucji kultury - Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie wprowadza się następujące zmiany: 
W § 18 załącznika do uchwały dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. W terminach określonych ustawą o rachunkowości Dyrektor Ośrodka Kultury zapewnia sporządzenie 
rocznego sprawozdania finansowego i przedstawia je Wójtowi Gminy Sulików do zatwierdzenia”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 26514009-881D-423F-9817-F624B1F4AA0A. Podpisany Strona 1




